
4 

TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartus, 

nr. 
2 8 . 

433 

v e e b r u a r 97 19 ".a. 
Müügipaviljonide paigalduslubade 
väij astamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 
p 3, Tartu Linnavalitsuse 13.04.1995. a määrusega nr 11 kinnitatud 
Müügipunktide paigaldamise korra" ja ära kuulanud linnakunstnik Kai 
Siimu ettekande, Tartu Linnavalitsus 
o t s u s t a b : 
1. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 26. mai 1994.a korral­

dus nr 460, mille alusel on väljastatud paigaldusload RASile 
EESTI LOTO müügipaviljonide paigaldamiseks Riia 2/4 vahelisele 
alale ja kaupluse SÕPRUS-SPAR juurde. 

2. Lubada linnakunstnikul välja anda müügipaviljonide paigaldusload 
ASile PLUSSPUNKT paviljonide paigaldamiseks üheks aastaks: 
2.1 Riia 2/4 vahelisele alale kuni Riia 4 hoone ümberehitustööde 

alguseni. Luba väljastatakse õigusega ehitustööde alustamisel 
paviljon ümber paigaldada linnavalitsuse poolt kinnitatud 
asukohta; 

2.2 kaupluse SÕPRUS-SPAR juurde; 
2.3 Rüütli ja Küütri tn nurgal asuvale platsile. 
AS PLUSSPUNKT võib oma müügipaviljonides müüa ajakirjandusvälja­
andeid, esmatarbekaupu ja pakitud toidukaupu. 

3. Lubada linnakunstnikul pikendada ühe aasta võrra ASile LESLI 
kuuluvate alljärgnevate ajalehekioskite paigalduslubade kehti­
vust: 
3.1 Jakobi ja K. E. v. Baeri tn nurgal; 
3.2 Rüütli tn; 
3.3 Pargi ja Tähe tn nurgal; 
3.4 Pepleri ja Vanemuise tn nurgal. 

4. Korraldus jõustub vastuvõtmise momendist. 

Tõnis Lukas 
linnapea linnasekretäri kt 

V 


